סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

שאלה בוערת

הרב טוביה בולטון

נולדתי בדטרויט, משיגן, בשנת תש"ה (1945), בן למשפחה יהודית לא דתית. באותם ימים כולם נהגו לערוך חגיגת בר-מצווה, אפילו מי שלא היו דתיים, אבל נהגו להתבדח ולומר שאצל אנשים כמונו החגיגה הייתה תשעים ותשעה אחוז 'בר', ורק אחוז אחד 'מצווה'...

בשנת תשכ"ג (1963), נכנסתי ללמוד באוניברסיטת משיגן, וכעבור ארבע שנים סיימתי תואר ראשון בפילוסופיה. במהלך ארבע השנים שלמדתי באוניברסיטה, הצלחתי להשיל מעלי אפילו את אותו אחוז בודד של 'מצווה' שעוד היה לי בזמן הבר-מצווה, ובאותו שלב הפכתי את יתר תשעים ותשעת האחוזים של 'בר' לעיסוקי במובן המילולי - הפכתי לזמר הבית באחד המועדונים בעיר האוניברסיטאית אן-הרבור, משיגן.

אף שהשתדלנו כמיטב יכולתנו לאמת כל פרט, תוכנם של הסיפורים משקף את דברי הרבי כפי שאלו הובנו בשעתו על ידי השומעים והשתמרו בזיכרונם.

הארץ המובטחת. לכן, לא הצלחתי להבין מה בדיוק הרעיון ביהדות.

בניסיון למצוא את התשובות לשאלות הללו, ביקרתי בהרבה בתי כנסת והלכתי לרבנים שונים, אך לא קיבלתי תשובות שהניחו את דעתי, עד שבשנת תשל"א (1971), פגשתי חסיד - היה זה הרב איצ'ה מאיר קאגאן, אדם נפלא. שאלתי אותו את כל השאלות שלי, והוא אמר, "אתה חייב לפגוש את האדם הזה", תוך שהוא מצביע על תמונה של הרבי מליובאוויטש. וכך עשיתי. הנסיעה ממישיגן לניו יורק ברכב ארכה שתים עשרה שעות, אבל קמתי ונסעתי.

הגעתי למרכז חב"ד העולמי שבשדרת איסטון פארקוויי מספר 770 בעיצומה של התוועדות שערך הרבי.

היה זה כאילו הפכתי לאדם אחר. כאילו שבאופן רוחני, הוא חיזק משהו בתוכי, והבנתי שהאושר לא יגיע מהכיוון הזה. באמצעות כמה מילים בודדות, הרבי הסיר מעלי עול עצום, ומאז יכולתי להתרכז בלהיות יהודי.

הרב טוביה בולטון עומד בראש ישיבת 'אור תמימים' לדוברי אנגלית בכפר חב"ד. הוא רואיין בביתו בכפר חב"ד בחודש אדר ב', תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ד (1954) — במכתב למר זלמן שז"ר, מי שמאוחר יותר התמנה לנשיא המדינה, מעודד אותו הרבי ליטול חלק בכתיבת מחקר העוסק בתולדות אדמו"ר הזקן וכתביו. הרבי גם מצרף למכתבו חומר הרלוונטי למחקר זה, ומברכו להצליח ולהביא את העניין לידי גמר טוב, בפרט לאור העובדה שהוא צאצא לאדמו"ר הזקן ואף קרוי על שמו - שניאור זלמן.¹ י"ד באייר